
Mirë se vini në Ditën e Përjetimit Familjar

Dite te mire
Të shtunën e 16 nëntorit 2024, nga ora 10 
deri 16, në Wil mbahet Dita e Përjetimit
Familjar.
Ejani bashkë me fëmijët tuaj në Stadtsaal te
stacioni i trenit. Hyrja është falas.
Aty ka shumëçka për të parë dhe përjetuar –
për fëmijë të moshës 0 deri 5 vjeç, për
prindër, gjyshër, kumbarë e kumbare.
Profesionistë të ndryshëm do t’ju informojnë
për ofertat e Wilit. Ata u përgjigjen me
kënaqësi pyetjeve tuaja.
Ju mirëpresim!
Të fala
Këshilli Organizativ


